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Perforation

Rg 14,0-23%

Perforation &

Taux de perforation

Largeur de perforation maximale
Largeur de téle maximale
Epaisseur maximale en acier
Epaisseur max. en aluminium
Dénomination selon DIN 24041
Distance horizontale

Distance verticale

Distance diagonale

Direction de perforation

Absorption phonique

Hauteur plénum
Voile acoustique
Numeéro d'essai
NRC

Ay

Classe d'absorption
Autre absorbant

Fural
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14,0 mm
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fréquence

f(Hz)

125
160
200
250
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800
1000
1250
1600
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3150
4000
5000

ds
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